[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 20 марта 2025 года                                                                                                 №43

	О награждении Почетной грамотой Демидовского окружного Совета депутатов Леоновой В.В.

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Демидовского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 93/56 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Демидовского окружного Совета депутатов», рассмотрев ходатайство Отдела по культуре Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, Демидовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
          Наградить Почетной грамотой Демидовского окружного Совета депутатов   начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области Леонову Валентину Васильевну - за многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с  70-летием со дня рождения.
Председатель Демидовского
окружного Совета  депутатов                                                                     А.Ф. Семенов